
TECHNICKÝ LIST

MĚDĚNÁ MAZACÍ PASTA MATNÁ
MPT TECH™ MĚDĚNÁ MAZACÍ PASTA MATNÁ
je výkonné mazivo s excelentními vlastnostmi určené pro vysokozatížené součástky vystavené velkému tlaku, solím, 
korozi a extrémním teplotám od -40°C do +1200°C. Měděná mazací pasta neobsahuje žádný silikón ani parafín.

Oblasti použití 
Demontáž šroubů s poškozeným závitem, brzdné systémy, armatury, kamna, trubky, výfukové potrubí, klingeritová 
těsnění, parní vedení, přírubové a turbínové šrouby, výfukové šrouby, závity zapalovacích svíček, šrouby kompresorů, 
turbíny a podobně. Vyvinuta pro všechny druhy tepelně namáhaných segmentů ve strojírenském, automobilovém a jiném 
těžkém průmyslu. Měděná mazací pasta s vysokou přilnavostí usnadňuje montáž a demontáž různých zařízení, odstraňuje 
vrzání a pískání, chrání před oxidací, zabraňuje zapečení a přimrznutí.

Vlastnosti produktu
- Výkonné mazivo
-  40°C do + 1200°C
- Vysoká přilnavost
- Odstraňuje vrzání 

- Chrání před oxidací
- Zabraňuje zapečení
- Zabraňuje přimrznutí
- Usnadňuje montáž a demontáž 

Návod na použití
Důkladně vyčistěte jednotlivé díly. Před použitím dobře protřepejte. Nastříkejte mazivo na požadovaný díl. Před montáží 
nechte odvětrat.

Technické údaje
Balení:  
Barva:
Zápach:
Vydatnost: 
Konzistence:
Hustota:
Hlavní složka: 
Mazací schopnost při teplotách: 
Skladování: 

FE dóza 400 ml
Měděná - hnědá
Po technickém benzínu
Cca. 2 m² / 1 vrstva v závislosti od ošetřovaného povrchu 
Aerosol
0,972g/cm3
Měděný prach 
Od - 40 °C do + 1200 °C
Od + 5°C do + 35°C, chránit před přímým slunečním zářením,  
nevystavujte teplotám nad 50 °C
5 letSkladovatelnost od data výroby:  

Tepelná odolnost při přepravě: - 15 °C

400 ml

MAŽEMAŽE OOŠETŘUJE

od -40°C od -40°C 
až do až do 

1200°C1200°C

expirace

60
  měsíců


	TL_medena_mazacia_pasta_A4



